CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE ED EDILE
L-7 e L-23 Ingegneria Civile ed Edile -- LM-23 Ingegneria Civile

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

COORDINATORE: POF. MARCO MIGLIORE
Tel.: 091- 23896236 Email: marco.migliore@unipa.it

Palermo, 18/01/2018

Decreto 001/2018

Il Coordinatore del Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in

Ingegneria Civile ed Edile

VISTE le richieste trasmesse dalla Segreteria Studenti relative agli studenti: CARUSO Maria
Santina, DI BENEDETTO Simona, GIORDANO Antonino, GRAVETTI Giovanni, MARTORANA
[llary, MISURACA Mauro, STELLINO Francesco, iscritti al CdS in Ingegneria Civile ed Edile, che
richiedono una modifica di Piano di Studi per l'inserimento delle materie a scelta dello

studente;

CONSIDERATA la necessita di un atto formale da parte del Consiglio di Corso di Laurea per
I'approvazione in prossimita della sessione di esami;

CONSIDERATA I'impossibilita di convocare in tempo utile un Consiglio di Corso di Laurea;

DECRETA

di approvare la richiesta e di concedere parere favorevole all'inserimento fra le materie a
scelta dello studente I'insegnamento richiesto, secondo quanto definito nella tabella seguente:

Studente Matricola CdSs Insegnamentoda | CFU | CdS dell'Insegnamento | Insegnamento Note CICS
Studente inserire da inserire da togliere
CARUSO 0615815 | 2022 - Classe |07996 - Sociologia 6 |2079 - Disegno -- Approvato
Maria Santina L-7 dell’Ambiente Industriale (L-4)
CARUSO 0615815 | 2022 - Classe |02742 - Economiae 6 2081 - Economiae -- Approvato
Maria Santina L-7 Gestione delle Finanza (L-33) - ind.
imprese Economico finanziario
DI Benedetto | 0602280 |2022 - Classe |07996 - Sociologia 6 | 2079 - Disegno -- Approvato
Simona L-7 dell’Ambiente Industriale (L-4)
GIORDANO 0646423 | 2022 - Classe |02443 - Diritto del 9 |2164 - Scienze -- Approvato
Antonino L-7 lavoro dell’Amm., dell'org. e
cons. del lav. (L-16)- Ind.
Gest. ed org. delle amm.
Pubb. Private
GIORDANO 0646423 | 2022 - Classe |06601 - Sociologia 6 | 2115 - Scienze della -- Approvato
Antonino L-7 Urbana P.T.U.P.A (L-21)
GRAVETTI 0601164 | 2023 - Classe |04203 - Laboratorio| 6 |2120 - Scienze -- Approvato
Giovanni L-23 di Informatica dell’'educazione (L-19)
MARTORANA | 0628273 | 2023 - Classe |07996 - Sociologia 6 2079 - Disegno -- Approvato
Illary L-23 dell’Ambiente Industriale (L-4)
MARTORANA | 0628273 |2023 - Classe |02742 - Economiae 6 |2081 - Economiae -- Approvato
Illary L-23 Gestione delle Finanza (L-33) - ind.
imprese Economico finanziario
MISURACA 0629017 |2022 - Classe |70527 - Sociologia 6 [2113 - Scienze della -- Approvato
Mauro L-7 dell’Ambiente Comunicazione per i
Media e le Istituzioni
(L-20)
STELLINO 0627748 | 2022 - Classe |70527 - Sociologia| 6 |2113 - Scienze della -- Approvato
Francesco L-7 dell’Ambiente Comunicazione per i

Media e le Istituzioni
(L-20)

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo




UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE ED EDILE
L-7 e L-23 Ingegneria Civile ed Edile -- LM-23 Ingegneria Civile

COORDINATORE: POF. MARCO MIGLIORE
Tel.: 091- 23896236 Email: marco.migliore@unipa.it

Si richiede pertanto alla Unita Operativa Segreteria Architettura e Ingegneria di operare
I'inserimento dell'insegnamento sopra specificato nel piano di studi dello studente,
verificando la coerenza con le normative vigenti e con i regolamenti dell’Ateneo.

Il presente decreto sara portato a ratifica del prossimo Consiglio di Corso di Laurea.
Il Coordinatore

Prof. Marco Migliore

@tﬂ(ﬂ C_’m;ﬂlﬂb

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo




